Admonemus reverendissimos patres omnes qui huic synodo iure interunt et interfuerunt, ut, post nos, singuli loco et ordine suo, ad altare accedant et haec quae in hac synodo decreta sunt subscribant.

Nos, Coelestinus cardinalis Du Pont, archiepiscopus Bituricensis, omnibus et singulis huiusce nostri concilii provincialis Bituricensis decretis subscripimus et subscribimus.

† Coelestinus cardinalis Du Pont, archiepiscopus Bituricensis.

† Ego Ludovicus-Carolus, episcopus Claromontensis, subscripsi.

† Ego Fridericus-Gabriel-Maria-Franciscus, episcopus Sancti-Flori, subscripsi.

† Ego Ioannes-Baptista-Petrus-Leonardus, episcopus Tutelensis, subscripsi.

† Ego Bernardus, episcopus Lemovicensis, subscripsi.

† Ego Augustus-Iosephus-Victorinus, episcopus Aniciensis, subscripsi.

Decretum indictionis proxime celebrandae provincialis synodi Bituricensis.

Sacrosanctae synodi Tridentinae praescriptum pleno obsequio ad maiorem Dei gloriam et provinciae nostrae utilitatem exequi intendentes, de consilio et consensu reverendissimorum episcoporum comprovincialium, proxime futuram anno millesimo octingentesimo quinquagesimo tertio, die et loco per nos designandae, concilium nostram provinciale indicimus et omnibus qui de iure vel consuetudine interesse debent, indictum decernimus.

Decretum de fine concilii.

Quoniam placuit patribus, nos Iacobus-Maria-Antoni-us-Coelestinus, tituli Sanctae Mariae de Populo presbyter cardinalis Du Pont, miseratione divina et sanctae sedis apostolicae gratia archiepiscopus Bituricensis, declaramus huic provinciali nostro concilio finem fieri et iam factum esse.

LITTERAE SYNODICAE

patrum concilii provincialis Claromontani ad clerum et fideles provinciae ecclésiasticae Bituricensis.

Iacobus-Maria-Antoni-us-Coelestinus, tituli Sanctae Mariae de Populo presbyter cardinalis du Pont, miseratione divina et sanctae sedis apostolicae gratia archiepiscopus Bituricensis;

Ludovicus-Carolus Féron, miseratione divina et sanctae sedis apostolicae gratia episcopus Claromontanus;

Ioannes-Baptista-Petrus-Leonardus Berteaud, miseratione divina et sanctae sedis apostolicae gratia episcopus Tutelensis;

Bernardus Buison, miseratione divina et sanctae sedis apostolicae gratia episcopus Lemovicensis;

Augustus-Iosephus-Victorinus de Morihon, miseratione divina et sanctae sedis apostolicae gratia episcopus Aniciensis;

Ioannes-Paulus-Franciscus-Marie Lyonnet, miseratione divina et sanctae sedis apostolicae gratia episcopus Sancti-Flori;

¹ Verus editorum Collectionis Leonicae.